DATA TEKNIS
Jendela Pengukuran
Listrik Fluke PQ400
Jendela Pengukuran Listrik Fluke PQ400 memungkinkan
sambungan peralatan pengukuran tiga fase ke panel bertegangan,
tanpa perlu membuka pintu panel, atau mengenakan alat pelindung
diri (APD) tambahan1
Compliance without compromise. Safety without

untuk koneksi probe arus Fluke-17xx iFlex®(4 buah).
I17XX-FLEX2M-M2M1P kabel jantang-jantan 2 m
untuk koneksi probe arus Fluke-17xx iFlex®(1 buah).
I17XX-BNC-M2M, Fluke-17xx 4pin jantan ke kabel
jantan BNC 2 m (1 buah)
I17XX-BNC-M2F, Fluke-17xx 4 pin jantan ke kabel
betina BNC 0,1 m (1 buah)
Fluke-PQ-MARKER, rangkaian penanda kabel
3P+N+PE
* Isi Fluke PQ400: Penutup PQ400, 4 x kabel jantan-jantan 2 m
untuk koneksi probe arus Fluke-17xx iFlex®, rangkaian penanda
kabel 3P+N+PE, kabel tis, dan lembar petunjuk.
** Versi dasar tidak mencakup kabel, kabel tis, atau penanda kabel.
Aksesori tambahan untuk produk Fluke 173x dan
174x
I17XX-FLEX1500 Fluke-17xx iFlex 1500A
12 inci
I17XX-FLEX1500/3PK Fluke-17xx iFlex 1500A
12 inci, 3 kemasan
I17XX-FLEX1500/4PK Fluke-17xx iFlex 1500A
12 inci, 4 kemasan
I17XX-FLEX3000 Fluke-17xx iFlex 3000A
24 inci
I17XX-FLEX3000/3PK Fluke-17xx iFlex 3000A
24 inci, 3 kemasan
I17XX-FLEX3000/4PK Fluke-17xx iFlex 3000A
24 inci, 4 kemasan
I17XX-FLEX6000 Fluke-17xx iFlex 6000A
24 inci
I17XX-FLEX6000/3PK Fluke-17xx iFlex 6000A
36 inci, 3 kemasan
I17XX-FLEX6000/4PK Fluke-17xx iFlex 6000A
36 inci, 4 kemasan
I40S-EL3X Trafo arus jepit Fluke-17xx
I40S-EL 40A
I40S-EL3X/3PK Trafo arus jepit Fluke-17xx